



中国大地财产保险股份有限公司

China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.

机动车综合商业保险/机动车交通事故责任强制保险投保单

交强险投保单号: TDFA22150104410000004200

商业险投保单号: TDEJ22150104410000002062

欢迎您到中国大地财产保险股份有限公司投保!根据保险法的要求,我公司就保险标的或者被保险人的有关情况提出询问的,您应当如实告知。在您填写本投保单前,请先详细阅读《机动车交通事故责任强制保险条款》及我公司的机动车综合商业保险条款,阅读条款时请您特别注意各个条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理、附则等内容,并听取保险人就条款(包括免除保险人责任的条款)所作的明确说明。您在充分理解条款后,再填写本投保单各项内容(请在需要选择的项目前的“□”内划√表示)。为合理确定投保机动车的保险费,确认您已按保险法的相关要求履行如实告知义务,保证您获得充足的保障,请您认真填写每个项目,确保内容的真实可靠。您所填写的内容我公司将为您保密。本投保单所填内容如有变动,请您及时到我公司办理变更手续。

投保人	投保人名称/姓名	达拉特旗采购中心				
	联系人姓名		固定电话		移动电话	1514****320
	投保人住所	无				
被保险人	名称	达拉特旗采购中心		证件号码	12152722772240856G	
	纳税人识别号	12152722772240856G		完税/减免税凭证号		
	被保险人单位性质	国家机关		固定电话		
	联系人姓名			移动电话	1514****320	
	被保险人住所	无				
投保车辆情况	被保险人与机动车的关系	使用		车主	达拉特旗政府采购管理办公室	
	号牌号码	蒙K1353G	号牌底色	蓝	车身颜色	
	厂牌号码	起亚YQZ6430轻型客车		发动机号	85020385	
	VIN码	LJDFAA14980031403		车架号	LJDFAA14980031403	
	核定载客	5人	核定载质量	0千克	排量/功率	1.975/104 L/KW
	初次登记日期	2009年03月17日		已使用年限	13 年	
	机动车种类	客车	机动车使用性质	非营业企业	整备质量	1481 千克
	上年是否在本公司投保商业机动车保险			是	是否为未还清贷款的车辆	否
	行驶区域	中华人民共和国境内(不含港澳台)				
	上年赔款次数	交强险赔款次数0次 商业机动车保险赔款次数0次				
投保主险条款名称		机动车综合商业保险				
机动车损失保险的每次事故绝对免赔额						
商业险保险期间		自2022年11月17日00时起至2023年11月16日24时止				
交强险保险期间		自2022年11月17日00时起至2023年11月16日24时止				
投保险种		保险金额/责任限额(元)	绝对免赔率		保险费(元)	
机动车第三者责任保险		2,000,000.00			643.42	
附加医保外医疗费用责任险(机动车第三者责任保险)		10,000.00			20.93	
道路救援服务特约条款		2次			0.00	
代为送检服务特约条款		1次			0.00	
机动车交通事故责任强制保险		200,000.00			500.00	
代收车船税		当年应缴: 420.00元 往年补缴: 0.00元 滞纳金: 0.00元				
保险费合计(保费+车船税)		(人民币大写): 壹仟伍佰捌拾肆元叁角伍分 (¥: 1,584.35元)				
特别约定	增值服务使用说明特约: 尊敬的客户,根据您的星级权益,请登录“中国大地超级APP”或“中国大地保险内蒙古分公司”微信公众号,在“我的权益”页面查询服务标准释义或使用权益。目前个别地区增值服务暂不可用,后续将会不断更新覆盖,详情咨询95590。 保单明示特别约定: 尊敬的客户,为维护您的合法权益,现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下: 销售渠道: ☐ 保险公司门店直销 ☐ 电话销售 ☐ 互联网销售 ☒ 个人代理 ☐ 车辆经销商代理 ☐ 保险中介机构					



中国大地财产保险股份有限公司

China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.

代理 ☐ 其他;渠道费用: 13.00% (该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬);渠道名称及联系电话: 宝泉 15149756266

保单查询及通赔提示: 投保次日起, 您可以通过本公司网页 (www.95590.cn), 客户服务电话 (95590), 营业网点核实保单及理赔信息。被保险车辆出险后, 被保险人可选择保险人在国内的任意一家车险全国通赔网点, 就近接受查勘定损服务, 并就近递交索赔资料、领取保险赔款, 保险人不另外收取费用。

合同争议解决办法: 因履行本合同发生的争议, 由当事人协商解决。协商不成的提交呼和浩特仲裁委员会处理。

车主约定: 本保险车辆行驶证车主为达拉特旗政府采购管理办公室

增值税抵扣特约: 兹经保险双方同意, 在保险期间内, 发生保险事故后, 对保险责任范围内被保险机动车损失或者第三者财产损失, 保险人可采取实物赔偿或实际修复的方式进行赔偿, 也可采取支 ... 详见特别约定清单

保险合同争议解决方式选择

仲裁

投保人申明

本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险标志、批单和特约约定组成。

本人(单位)同意大地保险(指中国大地财产保险股份有限公司及其各分支机构、子公司, 下同)基于为本人推荐产品、提供服务、开展市场调查与数据分析等用途, 可以收集、整理、保存、加工、使用本人提供的和享受大地保险服务而产生的本人个人信息以及上述信息加工后产生的信息, 可以向大地保险因向本人或被保险人提供服务之必要而开展合作的合作伙伴提供上述信息及向上述合作伙伴查询、收集其合法收集的本人个人信息, 但法律禁止的除外。大地保险及其合作的第三方对上述信息负有保密义务, 并采取各种措施保证信息安全。

本条款自本单证签署时生效, 具有独立法律效力, 不受合同成立与否及效力状态变化的影响。如投保人不同意上述授权条款的部分或全部, 有权联系大地保险取消或变更授权。

本人(单位)已经仔细阅读保险条款, 尤其是黑体字部分的条款内容, 并对保险公司条款内容的说明和提示完全理解, 没有异议, 申请投保。

以上填写的内容均属实, 同意以此投保单作为订立保险合同的依据。

投保人签名/盖章:

2022 年 11 月 16 日

验车验证情况:

查验人员签名:

年 月 日 时 分

初审情况

业务来源: 保险营销员

经办人姓名: 宝泉 人员代码: P15010401290

归属单位: 中国大地财产保险股份有限公司鄂托克前旗支公司

归属机构代码: 15010441

上年度是否在本公司承保: 是

业务员姓名: 王桂荣

复核意见

复核人签字:

年 月 日



中国大地财产保险股份有限公司
China Continent Property & Casualty Insurance Company Ltd.

机动车交通事故责任强制保险费率浮动告知单

尊敬的投保人：

您的机动车辆投保基本信息如下：

车牌号码：蒙K1353G

号牌种类：小型汽车号牌

发动机号：85020385

识别代码（车架号）：LJDFAA14980031403

交强险费率告知：

根据中国保险监督管理委员会批准的机动车交通事故责任强制保险（以下简称交强险）费率，您的机动车交强险基础保险费是：人民币1,000.00元。

浮动因素期间：2021 年 11 月 11 日 00 点至 2022 年 11 月 16 日 15 点

根据中国保险监督管理委员会公布的《机动车交通事故责任强制保险费率浮动暂行办法》，与道路交通事故相联系的费率浮动比率为：-50.0%

交强险最终的保险费=交强险基础保险费*（1+与道路交通事故相联系的浮动比率）

本次投保的应交保险费：人民币500.00元（大写：伍佰元整）

以上告知，如无异议，请您签字（签章）确认。

投保人签字（签章）：

达拉特旗中心

日期：2022 年 11 月 16 日

